
ZARZĄDZENIE NR 1844/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 

2014 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych 
w Raciborzu do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 r. - z powodu zrzeczenia się członkostwa - następujących osób: 

1) Pani Krystyny Hesek w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1, 

2) Pana Andrzeja Iwanowskiego w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz – Przewodniczącemu 
Zespołu ds. przygotowania wyborów. 

§ 3. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 184 § 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.
112 z późn. zm.) wygaśnięcieczłonkostwa w Obwodowej KomisjiWyborczej następuje w przypadku
zrzeczenia się członkostwa. Wobecpowyższego postanowiono jak w sentencji zarządzenia.




